
各 位 

神戸高校ラグビー部全国大会出場特別後援会 

兵庫県立神戸高等学校校長  新谷  浩一 

      同窓会 会長  尾野 俊二 

ＰＴＡ 会長  吉田  慈愛  

 

第 27回全国高等学校選抜ラグビーフットボール大会出場に伴う

ご支援のお願い 

 

早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校の教育活動に対しまして格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本校ラグビー部は、兵庫県予選においてブロック準優勝の成績を収め、西日本代表

推薦校として第 27 回全国高等学校選抜ラグビーフットボール大会に出場することとなりました。こ

れもひとえに皆様方の日頃のご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

本大会は令和 8 年 3 月 24 日より埼玉県熊谷市において開催されます。生徒たちは全国の舞台にお

いて全力を尽くすべく、日々練習に励んでおります。 

しかしながら、遠征に伴う交通費・宿泊費・大会参加経費等、多額の費用を要することから、この

たび本校関係者有志により「神戸高校ラグビー部全国大会出場特別後援会」を設置し、広くご支援を

お願い申し上げることといたしました。 

本後援会は学校会計とは独立した任意団体として運営いたします。寄附はすべて任意であり、金

額の多少にかかわらずありがたくお受けいたします。なお、本寄附金は税法上の寄附金控除の対象

とはなりません。 

つきましては、本趣旨にご賛同いただき、ご無理のない範囲でご支援を賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

 

「第 27 回全国高等学校選抜ラグビーフットボール大会」  開催概要および出場校のお知らせ｜    

日本ラグビーフットボール協会 

 

 

 

https://www.rugby-japan.jp/news/53779
https://www.rugby-japan.jp/news/53779


１．ご寄付について 

一口 5,000 円 

※口数は任意でございます。金額の多少にかかわらずありがたくお受けいたします。 

 

２．募集期間 

令和 8 年 4 月 30 日まで 

（大会終了後の精算期間を含め、上記期間内に受付いたします。） 

 

３．納入方法（振込先） 

（１）他金融機関よりお振込みの場合 

銀行名：     みなと銀行 

金融機関コード： ０５６２ 

店名：      水道筋 支店 

店番：      ０１３ 

預金種目：    普通 

口座番号：    １１２９０１２ 

口座名：     兵庫県立神戸高等学校長  

    ※お振込み後、別紙申込書を FAX または郵送にてお送りください。 

            ※誠に申し訳ございませんが、振込手数料はご負担ください。 

（２）本校事務室窓口へご持参の場合 

申込書をご記入のうえお越しください。 

 

４．寄附金の使途および決算について 

本寄附金は、本大会出場に伴う交通費・宿泊費・大会参加に伴う経費等に充当いたします。 

収支決算において残余金が生じた場合は、本校生徒の教育活動支援に資する範囲で活用し、   

その内容は後日公表いたします。 

本後援会は目的事業終了後、速やかに決算報告を行い、解散いたします。 

 

５．お問い合わせ先 

神戸高校ラグビー部全国大会出場特別後援会事務局 

（兵庫県立神戸高等学校内） 

       担当：（教頭）吉岡 

               TEL：078-861-0434 

 

 

 

 



「神戸高校ラグビー部全国大会出場特別後援会」寄附申込書 

 

申込日 令和  年  月  日 

神戸高校ラグビー部全国大会出場特別後援会 

会 長  新 谷  浩 一 様 

１．ご寄附者情報 

ふりがな 

お名前  ：                     

ご住所  ：〒                                                               

電話番号： (     ) －     －        

メールアドレス（任意）：                                   

区分（該当するものに○を付けてください） 

□ 卒 業 生 （     年 卒 ）  □ 保 護 者   □ PTA 関 係   □ 一 般   □ そ の 他

（          ） 

２．ご寄附内容 

ご寄附金額：            円（一口 5,000 円 ／ 口数：   口） 

振込日  ： 令和８年   月   日 

お支払い方法 

□ 現金（窓口持参）    □ 振込済      

３．確認事項（□に✓をお願いします） 

□ 本寄附は任意であり、寄附金控除の対象とならないことを了承します。 

□ 本寄附金は大会出場に伴う交通費・宿泊費・大会参加経費等に充当されることを了承します。 

□ 収支決算において残余金が生じた場合は、本校生徒の教育活動支援に資する範囲で活用されることを

了承します。 

□ 原則として寄附金の返還は行われないことを了承します。 

署名：                  .                                                          

４．芳名録掲載について 

□ 氏名掲載可        □ 匿名希望 

【事務局記入欄】 

受付日：令和 8 年  月  日 受領額：￥         領収書番号：    受付担当者：     

 

※本申込書に記載された個人情報は、本後援会の運営および決算報告にのみ使用し、目的外利用はいたしません。 


